Протокол № 8
                                   Совета ИВО 14 декабря2025 г.
                             подразделения ИВДИВО Европа

Присутствовали  13 Аватаров Совета ИВО:
1. Мясникова Лариса
2. Будрина Татьяна
3. Кузнецова Жанна
4. Кузнецов Марк
5. Чиркина Людмила
6. Гаджиева Дина
7. Чабонец Александра
8. Ильницкая Ольга
План совета: Пять линий Синтеза Совета ИВО.,Стяжение Конфедеративного Синтеза Изначально Вышестоящего Отца.
 Стяжание обновления ИВДИВО, ИВДИВО каждого с разработкой ИВДИВО Планеты Земля  ,
Стяжание 8-ми Реальностных Миров в Метагалактическом космосе .
 Стяжание 40 космоса Суперизвечного ИВДИВО-космоса Человека-Служащего,
Стяжание зданий подразделения в 4 космосах   с 35 по 38
По вопросу ЭП обратилась к Главе ИВДИВО Москва      Кира,мне необходим документ подтверждающий ,что я эту сумму передала в ИВДИВО и я могла бы предоставить в энергопотенциальном отчете и всем своим служащим нашего подразделения
Кира прислала мне ответ от Виталия Сердюк     Они переданы решением Совета ИВО подр Европа в ИВДИВО, как сообщила мне Глава Подразделения. Если будет другое решение, передам вам. Они на хранении в ИВДИВО для следующей покупки. Я тебе о них говорил. Но, ИВАС КХ указал не передавать их, чтобы не нарушить решение Совета ИВО Европы. Можешь отправить им это смс. АС ВС

Составил ИВДИВО-секретарь  Заира Цвижба
[bookmark: _GoBack]19.12.2025г